בשם המשיב – עו"ד ענבל לש

פסק דין

השופט אילן סופר

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית הדין האזורי בירושלים (השופטת יפה שטיין ונציגי הציבור גב' שרה פנסו ומר אילן לוי; בי"ל 11722-08), אשר דחה תביעתו של המערער להכיר במחלת הריאות ממנה הוא סובל כ"פגיעה בעבודה", כמשמעותה בחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה – 1995 (להלן: "החוק").

התשתית העובדתית

2. המערער יליד שנת 1955, התחיל לעבוד כמכונאי מטוסים במפעלי בית שמש בשנת 1978. בשנת 2007, ולאחר שהופנה לרופאה תעסוקתית, עבר לעבוד בעבודה פקידותית ולא עבד יותר כפועל ייצור.

במסגרת דיון קדם ערעור הודיעו ב"כ הצדדים על הסכמתם, כי יינתן פסק דין על יסוד טענות הצדדים בכתב ובעל פה. אשר על כן, פסק הדין ניתן בזאת, בהתאם להסכמת הצדדים.
11. לאחר שנתנו דעתנו לטענות הצדדים ולפסק דינו של בית הדין האזורי, מוצאים אנו כי יש לאשר את פסק הדין מטעמינו בהתאם לתקנה 108(ב) **לתקנות בית הדין לעבודה** [סדרי דין] התשנ"ב - 1991. לכך נוסיף את הערותינו הבאות.
12. המומחה אשר מונה מטעם בית הדין האזורי קבע כי לא מתקיים קשר סיבתי בין תנאי עבודתו של המערער לבין מחלת הריאות ממנה הוא סובל. כפי שציין בית הדין האזורי בפסק דינו, מדובר בחוות דעת ברורה וחד משמעית.

הוא יכול לכל היותר להוסיף עליהם.

17. לאור כל האמור, משלא נמצא קשר סיבתי בין מחלת המערער לבין תנאי עבודתו, אין מנוס מדחיית הערעור, כפי שקבע בית הדין האזורי בפסק דינו.

בית הדין הארצי לעבודה

עב"ל 11-03-34492

סוף דבר

18. אשר על כן, הערעור נדחה.
אין צו להוצאות.

ניתן היום, כ' כסלו תשע"ג (04 דצמבר 2012), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

אילן סופר,
שופט

יגאל פליטמן,
שופט

נילי ארד,
נשיאה, אב"ד

מר יורם בליזובסקי,
נציג ציבור (מעבידים)

מר שלום חבשוש,
נציג ציבור (עובדים)